

Acrimo A/S

Akacievej 12
2640 Hedehusene

CVR-nr. 25272609

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. april 2021

Henrik Hübner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Acrimo A/S
Akacievej 12
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 25272609

Direktion

Jørgen Chu Lennert Christensen

Bestyrelse

Henrik Hübner
Jørgen Chu Lennert Christensen
Lars Højgaard Thøgersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og salg af solafskærmningsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.789.085 mod DKK 520.888 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.017.229.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, særligt under hensyntagen til den igangværende Covid-19 krise.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer næste år et tilfredsstillende resultat. Forventningerne er med forbehold for den igangværende Covid-19 krise, som indtil videre ikke har haft væsentlig negativ effekt på selskabets drift og indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		17.023.167	13.845.948
Personaleomkostninger	1	-14.203.387	-12.584.545
Indtjeningsbidrag		2.819.780	1.261.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-290.514	-332.102
Resultat af primær drift		2.529.266	929.301
Finansielle indtægter	2	8.200	37.260
Øvrige finansielle omkostninger		-238.092	-290.156
Resultat før skat		2.299.374	676.405
Skat af årets resultat	3	-510.289	-155.517
Årets resultat		1.789.085	520.888

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	822.444
Overført til overført resultat	789.085	-301.556
Årets resultat	1.789.085	520.888

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		26.098	124.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		821.027	580.705
Materielle anlægsaktiver	4, 7	847.125	705.338
Deposita		324.000	324.000
Finansielle anlægsaktiver	5	324.000	324.000
Anlægsaktiver		1.171.125	1.029.338
Råvarer og hjælpematerialer		5.111.253	5.479.222
Varer under fremstilling		473.338	308.205
Varebeholdninger	7	5.584.591	5.787.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.641.260	3.689.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		480	794.905
Andre tilgodehavender		4.065.753	0
Udskudte skatteaktiver		0	314.380
Periodeafgrænsningsposter		290.782	465.955
Tilgodehavender		8.998.275	5.264.416
Likvide beholdninger		175.094	0
Omsætningsaktiver		14.757.960	11.051.843
Aktiver i alt		15.929.085	12.081.181

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		3.507.229	2.718.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	822.444
Egenkapital		5.017.229	4.050.588
Hensættelser til udskudt skat	3	76.478	0
Hensatte forpligtelser		76.478	0
Ansvarlig lånekapital		1.518.750	1.575.000
Anden gæld		1.169.071	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.687.821	1.575.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	351.846
Gæld til kreditinstitutter		0	1.427.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder		816.500	349.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.788	1.715.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.882	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	119.430	0
Anden gæld		6.640.957	2.610.811
Kortfristede gældsforpligtelser		8.147.557	6.455.593
Gældsforpligtelser		10.835.378	8.030.593
Passiver i alt		15.929.085	12.081.181
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	510.000	3.019.700	0	3.529.700
Overført via resultatdisponeringen		-301.556	822.444	520.888
Egenkapital pr. 1. januar 2020	510.000	2.718.144	822.444	4.050.588
Udbetalt udbytte		0	-822.444	-822.444
Overført via resultatdisponeringen		789.085	1.000.000	1.789.085
Egenkapital pr. 31. december 2020	510.000	3.507.229	1.000.000	5.017.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	12.289.761	10.445.156
Pensioner	926.835	1.235.799
Andre omkostninger til social sikring	282.843	275.404
Øvrige personaleomkostninger	703.948	628.186
I alt	<u>14.203.387</u>	<u>12.584.545</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>33</u>	<u>32</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.072	37.058
Andre finansielle indtægter	128	202
I alt	<u>8.200</u>	<u>37.260</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019</u>
	skatnings-	skat	årets resul-	DKK
	bidrag	DKK	tat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-314.381		
Skat af årets resultat	119.430	390.859	510.289	155.517
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>119.430</u>	<u>76.478</u>		
Skat af årets resultat			<u>510.289</u>	<u>155.517</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		76.478	
Kortfristede gældsforpligtelser	119.430		
I alt	<u>119.430</u>	<u>76.478</u>	

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	442.326	5.562.274	6.004.600	5.918.030
Tilgang i året	0	488.650	488.650	86.570
Afgang i året	0	-162.559	-162.559	0
Kostpris pr. 31. december 2020	442.326	5.888.365	6.330.691	6.004.600
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-317.693	-4.981.569	-5.299.262	-4.967.160
Årets afskrivninger	-98.535	-191.979	-290.514	-332.102
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	106.210	106.210	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-416.228	-5.067.338	-5.483.566	-5.299.262
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	26.098	821.027	847.125	705.338
Salgspris, afgang	0	73.000	73.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-56.349	-56.349	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	16.651	16.651	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	324.000	324.000
Kostpris pr. 31. december 2020	324.000	324.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	324.000	324.000

Noter

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital	1.518.750	1.575.000
Gæld til kreditinstitutter	0	351.846
Anden gæld	1.169.071	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.687.821</u>	<u>1.926.846</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	351.846
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>351.846</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Løsøre- og virksomhedspant i andet løsøre inventar, lejerettigheder og goodwill som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.000.000	26.097
Løsøre pantebrev i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	7.000.000	15.189.816

8. Eventualforpligtelser

Acrimo A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	514.793
--------------------------------------	---------

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser

2020

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler samt leasing af IT-udstyr, biler, andet driftsmateriel og inventar. Lejeaftalerne er uopsigelige indtil 1/3 2021. Leasingaftalerne udløber om 9-52 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

2.536.773**Leje- og leasingforpligtelser i alt****2.536.773**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hübner

Bestyrelsesformand

På vegne af: Acrimo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-508691537206

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-27 06:36:05Z

NEM ID 

Lars Højgaard Thøgersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Acrimo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-149363043739

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-04-27 08:00:40Z

NEM ID 

Jørgen Chu Lennert Christensen

Direktør

På vegne af: Acrimo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-362698172150

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-04-27 13:30:35Z

NEM ID 

Jørgen Chu Lennert Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Acrimo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-362698172150

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-04-27 13:30:35Z

NEM ID 

Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-604897411199

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-27 13:35:18Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-27 13:38:53Z

NEM ID 

Henrik Hübner

Dirigent

På vegne af: Acrimo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-508691537206

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-27 20:52:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ISAF-OVMCC-JNEZL-LSTEFLDKY-5VXAJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>